



FUNDADA EN ENERO DE 1901

Barrio El Centro, Frente al Parque Central. Telefax (504) 2664-4126 Email: <u>municipalidadarada@yahoo.com</u> RTN 16029008132644



CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero Municipal de este Término por este medio Hace Constar: Que la municipalidad de ARADA, Mantiene cuentas por pagar detallada de la siguiente manera:

CUENTAS POR PAGAR

DESCRIPCIÓN	VALOR POR PAGAR
COMBUSTIBLE DE VEHICULOS MUNICIPALES	45,000.00
SERVICIO DE INTERNET DE PALACIO MUNICIPAL	35,000.00
MATERIALES DE CONSTRUCCION DE PARQUE	148,531.74
CENTRAL Y PROYECTOS MUNICIPALES	
CONTRATISTAS DE CONSTRUCCION DE PARQUE	417,000.00
CENTRAL Y PROYECTOS VARIOS	
ENERGIA ELECTRICA DE PALACIO MUNICIPAL	275,000.00
	LPS.920,531.74

Y para los fines legales que al interesado estime conveniente se extiende en el municipio de ARADA, departamento de Santa Bárbara, a los 30 días del mes de Abril 2023.

.

TESORERO MUNICIPAL